desideratū beneplacitū tuū &
ne despicias peccaminosā vi-
tam meā: nulli melius nec cla-
rius q̄ tibi soli norā. Da mihi
dīscere quod sciendū ē: hoc
amare qđ amādū est: hoc lau-
dere quod tibi suūme placeat:
hoc reputare quod tibi precio
sum apparet: hoc vituperare
quod oculis tuis sordeſcit.
Non me finas pī⁹ visionem
oculorū extēriorum iudicare:
neq̄ pī⁹ audīti aurī boni-
nū imperiorū sentītiare: sed
in iudicio vero de visibilibus
& spūialib⁹ discernere atq̄ su-
per oīa voluntatē beneplacitē
tui sp̄ inquirere. Fallitur se-
pe tuī⁹ sensus in iudicando:
fallunt & amatores seculi vi-
sibilia trīmō amādō. Quid
est homo inde melior: quia re-
putat ab eo maiori. Fallat
fallacē: vanus vanū: cecus ce-
cumā: infirmus infirmū: reci-
pit dum exaltat: & veraciter
magis cōfundit: dum inaniter
laudat. Nā quātū vnuſq̄s
est in oculis tuis: tantum est
& non amplius: ait būmīlē
sanctus frānciscus.

De būmīlē insistendum
est opribus cū reficitur
a summis. Cap. lvi.

Et nō vales s̄q̄ in seruē
tiori desiderio virtutū
store:nec in altiori gradu cō-
tēplatiōis: s̄ necesse bates in-
terdū ob originalē corrupte-
lā ad inferiora descendere: et
onus corrūptibilis vite etiā i
vite: et cū tedium portare. Cōdū
mortale corp⁹ geris: tedium sc̄
ties: et gravamē cordis. Opo-
teret ḡ lept in carne te carnis
onere gemere eo qđ nō vales
spiritualib⁹ studijs: et diuīne
prēplatiōi indefinēt interere.
Tūc expedit tibi ad humilia
et extēlorū opa p̄fugere: et in
bonis te actib⁹ recreare: adūe-
tum mesi: et signā visitationē
firmā fidētiā expectare: exi-
liū tuū: et ariditatē mētis pa-
tientē sufferre: donec itez a me
visitatio: et ab oib⁹ anpietati-
b⁹ liber:ris. Nā faciā te lato-
rū obliuisci: et interna quiete
p̄frui. Expandā corā te peata
scripturaz ut vilitato corde
currere incipias viā mādato-
rū in op⁹: et diceo: Nō sūt cō-
digne passiōs bui⁹ r̄pis ad fu-
turā gl̄ias q̄ reuelabīs i nob⁹.
Co bō nō reputet se p̄sola-
tio: dignū: s̄ magis verit-
tibus tēu. **L**eō. lvii.
Omne nō sū dign⁹ p̄solo-
tio: tua nec aliq̄ spiri-

tuali visitatione: et ideo iuste
meccī agis qđ me inopē: et te-
solarū relinq̄s. Si enī ad in-
star maris lacrymas fūde-
re possē: adhuc cōsolatiō: tua
dign⁹ nō essem. Tūc nūl tig-
nus sū q̄ flagellari: et puniri
q̄: bracīc⁹: et sc̄je te offēdi: et in-
mule: valde delicii. Ergo ve-
re pensata ratiō: nec minima
sū dign⁹ consolatiō: s̄ tu de
mēs: et misericors qui nō vis-
prīre opa tua: ad ostēdendū
dignitas bonitatis tue in va-
sa misericordie tue: etiā p̄ce
c̄ p̄pīū meritū dignaria cō-
solari fūū tuū sup̄ humānuū
modū. Tūc enī p̄solatiō: nō
sūt sicur humane p̄fabulatio-
nes. Quid egi v̄bie ut m̄ cō-
fitteres aliquā celestē p̄solatiō-
nē. Ergo nūl toni me egisse
recolo: s̄ sp̄ ad virtū pronū: et
ad emendationē pigrū fuisse.
Merū est: et negare nō possum
Si alic̄ diceret: tu stares con-
tra me: et nō esset q̄ refenderet
Quid merui: p̄ peccatū meis
mūi infernū: et ignē eternū?
In veritate confiteor qđm̄ di-
gnus sū oī ludibrio: et p̄ceptu
nec tecet me int̄ dñotos tuos
cōmorari. Et lic̄ hoc egre au-
diū tñ aduersu me p̄ veritate
petā mea arguā: ut facili⁹ mi-